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SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

 4,097,088,100  4,097,088,100

PROGRAMA

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA  4,097,088,100

CORRIENTE CAPITAL

 4,097,088,100

TOTAL

TOTAL

GASTO

RENTAS DEL TESORO
PRÉSTAMOS EXTERNOS
DONACIONES EXTERNAS

 4,082,765,100
 10,282,000

 4,041,000

 4,082,765,100
 10,282,000

 4,041,000

GASTO CORRIENTE

AMORTIZACION DEUDA

813

816

818

826

826

828

828

828

812

817

827

Comis. y otros gtos. deuda interna corto plazo

Intereses deuda interna a largo plazo

Comi. y otros gastos deuda interna largo plazo

Intereses deuda externa a largo plazo

Intereses deuda externa a largo plazo

Comisiones y otros gastos deuda externa largo plazo

Comisiones y otros gastos deuda externa largo plazo

Comisiones y otros gastos deuda externa largo plazo

Amortización deuda interna a corto plazo

Amortización deuda interna a largo plazo

Amortización deuda externa a largo plazo

 1,308,048

 2,076,880,052

 114,400,000

 1,687,535,569

 5,097,289

 202,641,431

 5,184,711

 4,041,000

 1,624,230,662

 4,442,265,172

 2,325,900,000
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11

11

11

52

11

52

53

11

11

11

TOTAL GASTO CORRIENTE

TOTAL AMORTIZACION DEUDA

 4,097,088,100

 8,392,395,834

SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICATOTAL  12,489,483,934

TIPO DE GASTO RENGLÓN CONCEPTO
CRÉDITOS 

PRESUPUESTARIOS
FTES 

FINANC.GRUPO

-

-

-
-
-

8

8

SERVICIOS DE LA DEUDA

SERVICIOS DE LA DEUDA

 4,097,088,100

 8,392,395,834

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS
POR OBJETO DEL GASTO

(Córdobas)

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA POR PROGRAMAS
(Córdobas)

Los créditos presupuestarios asignados permitirán la atención de los servicios financieros correspondientes a la
deuda interna y externa. Se atenderán los pagos de intereses, comisiones y amortizaciones de los préstamos
contraídos con organismos financieros internacionales y otras instituciones acreedoras.


